
 

 
 

Vannes, le 2 février 2023        Note n° 1347 
        A afficher jusqu’au 5 novembre 2023 

 
 

 
 
 

Le CSE met à votre disposition une BILLETTERIE pour 
Le Grand Parc du PUY DU FOU.  

 

TARIF JAUNE SUR RESERVATION SANS RESERVATION 
PRIX 

PUBLIC 

 

CSE HORS CSE CSE HORS CSE CSE HORS CSE 

PUY DU 

FOU 1 

JOUR 

ADULTE 22,50 € 30,30 € 29,00 € 38,60 € 35,00 € 44,10 € 53,00 € 

ENFANT 16,00 € 21,20 € 20,00 € 27,00 € 24,50 € 30,80 € 37,00 € 

PUY DU 

FOU 2 

JOURS 

ADULTE 38,50 € 51,50 € 49,00 € 65,60 € 60,00 € 74,90 € 90,00 € 

ENFANT 27,00 € 36,00 € 34,00 € 45,90 € 42,00 € 52,40 € 63,00 € 

 

 
 
 
 

RAPPEL : 

� Le nombre de Billets est attribué en fonction de la composition de la  famille : 
    Ouvrant-droit – Ayant-droit   (conjoint – enfants de moins de 18 ans). 
� Les personnes extérieures,  les Intérimaires... ont accès à la Billetterie au Tarif  
    « Groupe »  sans la participation du CSE  (Tarif Hors CSE). 
 

 

  Votre commande est à passer au moins 4 jours avant la visite . 


